

*Suomen Erityisjäte Oy on jätteenpolton pohjakuonien, pilaantuneiden materiaalien ja vaarallisten jätteiden käsittelyn ja turvallisen loppusijoituksen sekä raaka-aineiden hyödyntämisen asiantuntija. Yrityksen omistajat ovat Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy (51 %) ja Kuusakoski Oy (49 %). Tällä hetkellä työskentelemme 13 osaavan ammattilaisen voimin ja liikevaihtomme on noin 10 M€. Toimintapolitiikkamme tavoitteena on ottaa huomioon kaikessa toiminnassamme vastuullisuus, ihmiset ja ympäristö.*

Toimintamme kasvaessa haemme

## **LIIKETOIMINTAPÄÄLLIKKÖÄ**

vastaamaan jätteenpolton pohjakuonien käsittelyn myynnistä, käsittelytoiminnoista sekä asiakkuuksien hoitamisesta Suomessa sekä kansainvälisillä markkinoilla. Vastaat lisäksi voimalaitostuhkien käsittelyn tarjouksista ja osallistut aktiivisesti vastuualueesi tutkimus- ja kehitystyöhön sekä prosessien kehittämiseen oman tiimisi kanssa. Tehtävä edellyttää matkustamista kotimaassa ja ulkomailla.

**Odotamme** sinulta

- liiketoiminnan ymmärrystä
- neuvottelu- ja vuorovaikutustaitoja
- teknistä koulutusta
- sujuvaa suomen ja englannin kielen sekä suullista että kirjallista osaamista, arvostamme myös ruotsin kielen osaamista

**Tarjoamme** sinulle mahdollisuuden monipuolisiin ja haastaviin työtehtäviin jatkuvasti kehittyvässä ja kasvavassa yrityksessä. Saat tuekseen tuloksellisen ja innostuneen työyhteisömme. Työpisteenäsi voi olla Lahti, Kangasala tai Forssa.

Lisätietoja tehtävästä antaa 8.7. ja 4.8. toimitusjohtaja Jukka Manskinen, puh. 040 661 2858 ja muina aikoina MPS-konsultti Harri Viitanen, puh. 040 719 9411.

Täytä hakemuslomake palkkatoiveineen ja liitä mukaan hakemuksesi ja CV:si MPS Uratorilla [uratori.mps.fi](http://uratori.mps.fi) 16.8.2020 mennessä.

Tule rakentamaan kanssamme Suomen Erityisjäte Oy:n menestystarinaa!

*Suomen Erityisjäte on osa LHJ Groupin kiertotalouskonsernia, jonka käsittelykeskus sijaitsee Forssan Kiimassuolla. Konsernin kuuden yrityksen erityisosaamista ovat elektroniikan, sähkölaitteiden ja metallin kierrätys, tietoturvakäsittely, pilaantuneen maan ja teollisuusjätteen käsittely, jätevoimalaitosten pohjakuonien käsittely, yhdyskuntajätehuolto sekä jätehuollon kokonaispalvelut. LHJ Groupin liikevaihto on n. 28 M€ ja se työllistää 100 alan ammattilaista. Konsernin emoyhtiö on Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy.*